## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гоноховская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

25.01.2024

## ПРИКАЗ

No 51

с. Гонохово

## О назначении ответственного

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации №1028 от 27.12.2023г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства Просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации №31 от 22.01.2024г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства Просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования и основного общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации №62 от 01.02.2024г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации №171 от 19.03.2024г. «О внесении изменений в некоторые приказы Федерации, Министерства просвещения Российской касающиеся федеральных образовательных программ начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования»

## приказываю:

- 1. И.ф.о. заместителя директора по УВР Мызник Ю. А. назначить ответственной за работу по внесению изменений в ООП ООО, утвержденную Приказом № 392 от 31 августа 2023 г., в ООП СОО, утвержденную Приказом 396 от 31.08.2023 г. в соответствии с вышеуказанными Приказами Минпросвещения Российской Федерации,
- 2. В срок до 28.08.2024 внести изменения в основную образовательную программу основного общего образования и в основную образовательную программу среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М. А. Павлова

Директор С приказом ознакомлены: Мых

Ю. А. Мызник